Scheda tecnica dati
Kit sensori di sicurezza specchio deflettore
Cod. art.: 905066
MLD-M002-UDC-1600-S2
Contenuto
 -
 -
Kit costituito da
Dati tecnici
Leuze electronic GmbH + Co. KG info@leuze.com • www.leuze.com Con riserva di modifiche tecniche
In der Braike 1, D-73277 Owen Tel.: +49 7021 573-0 • Fax: +49 7021 573-199 ita • 2025-05-15 1 /2
La figura può variare
Kit sensori di sicurezza specchio deflettore • Cod. art.: 905066 • MLD-M002-UDC-1600-S2
Kit costituito da
Numero Cod. art. Designazione Articolo Descrizione
1 66500100 MLD-M002 Specchio deflettore Numero di raggi: 2 pezzo(i)
Distanza tra i raggi: 500 mm
Tipo di fissaggio: Montaggio su scanalatura, Montaggio su colonna
di fissaggio, Supporto girevole
1 549853 UDC-1600-S2 Colonna di fissaggio Funzioni: Montaggio e protezione di cortine fotoelettriche e barriere
fotoelettriche multiraggio, Regolabile, 3 direzioni
Dimensioni: 160 mm x 1.660 mm x 149 mm
Altezza colonna senza base: 1.600 mm
Dati tecnici
Dati di base
Serie MLD-UDC
Dati ottici
Numero di raggi 2 pezzo(i)
Distanza tra i raggi 500 mm
Dati meccanici
Peso netto 9.410 g
Con colonna di fissaggio Sì
Altezza colonna senza base 1.600 mm
Classificazione
Voce tariffaria doganale 85389099
ECLASS 5.1.4 27279207
ECLASS 8.0 27279207
ECLASS 9.0 27273605
ECLASS 10.0 27273605
ECLASS 11.0 27273605
ECLASS 12.0 27273605
ECLASS 13.0 27273605
ECLASS 14.0 27273605
ECLASS 15.0 27273605
ETIM 5.0 EC002467
ETIM 6.0 EC002467
ETIM 7.0 EC002467
ETIM 8.0 EC002467
ETIM 9.0 EC002467
ETIM 10.0 EC002467
Leuze electronic GmbH + Co. KG info@leuze.com • www.leuze.com Con riserva di modifiche tecniche
In der Braike 1, D-73277 Owen Tel.: +49 7021 573-0 • Fax: +49 7021 573-199 ita • 2025-05-15 2 /2